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   Česká kuželkářská asociace                     ZPRAVODAJ  3.KLM  –  skupina  A 

Ročník 2016/17             Číslo :  1              V Jičíně 10.9.2016 

 

3.KLM A 

Kuželky Aš -  TJ Blatná 4:4 3218-3072 (12:12) 10.09. 

Vltavan Loučovice -  SKK Karlovy Vary 7:1 3160-2930 (19,5:4,5) 10.09. 

CB Dobřany B -  TJ Kovohutě Příbram 6:2 3383-3275 (14:10) 10.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  SK Škoda VS Plzeň 8:0 3122-2932 (18:6) 10.09. 

TJ Slavoj Plzeň -  TJ Elektrárny Kadaň 3:5 3175-3255 (10,5:13,5)10.09. 

TJ Sokol Benešov -  TJ VTŽ Chomutov 7:1 3317-3188 (15,5:8,5) 10.09. 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Lok. Č.B.  1 1 0 0 8,0:0,0 (18,0:6,0) 3122 2 2115 1007 30,0 

 2. Loučovice  1 1 0 0 7,0:1,0 (19,5:4,5) 3160 2 2148 1012 35,0 

 3. Benešov  1 1 0 0 7,0:1,0 (15,5:8,5) 3317 2 2231 1086 16,0 

 4. Dobřany  B 1 1 0 0 6,0:2,0 (14,0:10,0) 3383 2 2264 1119 33,0 

 5. Kadaň  1 1 0 0 5,0:3,0 (13,5:10,5) 3255 2 2215 1040 35,0 

 6. Aš  1 0 1 0 4,0:4,0 (12,0:12,0) 3218 1 2154 1064 27,0 

   7. Blatná  1 0 1 0 4,0:4,0 (12,0:12,0) 3072 1 2076 996 37,0 

 8. Sj. Plzeň  1 0 0 1 3,0:5,0 (10,5:13,5) 3175 0 2140 1035 27,0 

 9. Příbram  1 0 0 1 2,0:6,0 (10,0:14,0) 3275 0 2244 1031 29,0 

 10. Chomutov  1 0 0 1 1,0:7,0 (8,5:15,5) 3188 0 2155 1033 36,0 

 11. SKK K.Vary  1 0 0 1 1,0:7,0 (4,5:19,5) 2930 0 2040 890 55,0 

 12. Šk. Plzeň  1 0 0 1 0,0:8,0 (6,0:18,0) 2932 0 2021 911 43,0 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B.  1 1 0 0 8,0:0,0 (18,0:6,0) 3122 2 3122 3122 

 2. Loučovice  1 1 0 0 7,0:1,0 (19,5:4,5) 3160 2 3160 3160 

 3. Benešov  1 1 0 0 7,0:1,0 (15,5:8,5) 3317 2 3317 3317 

 4. Dobřany  B 1 1 0 0 6,0:2,0 (14,0:10,0) 3383 2 3383 3383 

 5. Aš  1 0 1 0 4,0:4,0 (12,0:12,0) 3218 1 3218 3218 

 6. Sj. Plzeň  1 0 0 1 3,0:5,0 (10,5:13,5) 3175 0 3175 3175 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Kadaň  1 1 0 0 5,0:3,0 (13,5:10,5) 3255 2 3255 3255 

 2. Blatná  1 0 1 0 4,0:4,0 (12,0:12,0) 3072 1 3072 3072 

 3. Příbram  1 0 0 1 2,0:6,0 (10,0:14,0) 3275 0 3275 3275 

 4. Chomutov  1 0 0 1 1,0:7,0 (8,5:15,5) 3188 0 3188 3188 

 5. SKK K.Vary  1 0 0 1 1,0:7,0 (4,5:19,5) 2930 0 2930 2930 

 6. Šk. Plzeň  1 0 0 1 0,0:8,0 (6,0:18,0) 2932 0 2932 2932 
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 Kuželky Aš 3218 4:4 3072 TJ Blatná 

   (12:12) 

 SOLÍN Jaroslav 481 1:3 481 KNÍŽE Stanislav 

 MARŠÁT Ota 521 3:1 505 VAŇATA Jiří 

 PILAŘ Václav 552 1:3 527 LEXA Dan 

 HURTA Martin 542 2:2 555 VOKURKA Jiří 

 BULANT Jaroslav 534 1:3 551 CÍGL Evžen 

 VICZMANDI Tomáš 588 4:0 453 KOBLIHA Jan (*) 

 

střídání: od 85. hodu: KOBLIHA Jan + KOBLIHA Vít 

rozhodčí: KOVÁŘOVÁ Marie 

diváků: 12 

utkání trvalo: 3:15 

 Vltavan Loučovice 3160 7:1 2930 SKK Karlovy Vary 

   (19,5:4,5) 

 ŠLOUF Radek 543 3,5:0,5 501 BOHÁČ Pavel 

 WEIS Robert 506 4:0 458 KUPKA Libor 

 GONDEK Josef 535 2:2 507 MARTINEK Lubomír 

 SMOLENA Jan 486 2:2 499 ČOLÁK Petr 

 DUŠEK Libor 542 4:0 480 ŽENÍŠEK Josef 

 PEŠADÍK Miroslav 548 4:0 485 TEJML Jaroslav 

 

rozhodčí: JIRKAL Karel 

diváků: 10 

utkání trvalo: 3:00 

 CB Dobřany B 3383 6:2 3275 TJ Kovohutě Příbram 

   (14:10) 

 PROVAZNÍK Martin 569 4:0 496 LUKÁŠ Zdeněk 

 BEK Milan 565 1:3 574 ŘEZÁČ Luboš 

 SVITÁK Karel 532 1:3 571 HOŠEK David 

 KNEŘ Radek 593 3:1 511 ČÍŽ Tomáš 

 KOUBSKÝ Jan 558 2:2 555 ROJ Jaroslav 

 ŠNEBERGER Michal 566 3:1 568 HENDL  Oldřich 

 

rozhodčí: BOK Karel 

diváků: 6 

utkání trvalo: 3:15 

TJ Lokomotiva České Budějovice 3122 8:0 2932 SK Škoda VS Plzeň 

   (18:6) 

 VOLTR Martin 506 2:2 504 FINDEJS Milan 

 REBAN Tomáš 533 3:1 509 FILEK Ladislav 

 SÝKORA Jan 521 3:1 480 JAROŠ Lukáš 

 ČERNÝ Pavel 521 3:1 495 VRABEC Milan 

 REBAN Jiří 496 3:1 471 SVOBODA Petr 

 KAMIŠ Zdeněk 545 4:0 473 SACHUNSKÝ Petr 

 

rozhodčí: KLOJDA Lukáš 

diváků: 10 

utkání trvalo: 3:15 
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 TJ Slavoj Plzeň 3175 3:5 3255 TJ Elektrárny Kadaň 

  (10,5:13,5) 

 OPATRNÝ Jiří 532 1,5:2,5 573 LUKÁŠ Daniel 

 HARMÁČEK Jakub 516 0:4 566 HÁK Jan 

 HOŘEJŠÍ Josef 544 3:1 495 HRDINA Michal (*) 

 KREUTZER Josef 530 2,5:1,5 519 ŠÁNA Vladimír 

 HARMÁČEK Petr 510 1:3 597 LEFNER Jaroslav 

 HRANÁČ Václav 543 2,5:1,5 505 LUKÁŠ Marcel 

 

střídání: od 61. hodu: HRDINA Michal + AMBRA Jan 

rozhodčí: PEŠEK Jan 

diváků: 2 

utkání trvalo: 3:20 

 TJ Sokol Benešov 3317 7:1 3188 TJ VTŽ Chomutov 

   (15,5:8,5) 

 MATĚJKA Vladimír 574 2:2 569 ŠMÍD Stanislav ml. 

 ČERV Petr 567 3:1 540 ŠMÍD Ondřej 

 JANUŠ Ivan 553 3:1 498 VYTISKA Zbyněk 

 ŠOSTÝ Miroslav 533 3:1 501 RADA Stanislav 

 KOČÍ Lukáš 549 1:3 570 VALEŠ Karel 

 SVOBODA Tomáš 541 3,5:0,5 510 SUCHOMEL Robert st. 

 

rozhodčí: PALÁT Karel 

diváků: 7 

utkání trvalo: 3:08 

 

Starty náhradníků: 

1. start: KNEŘ Radek (Dobřany , 21927), SVITÁK Karel (Dobřany , 23371), FILEK Ladislav (Šk. Plzeň, 

13856), KUPKA Libor (SKK K.Vary, 04175) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. LEFNER Jaroslav Kadaň  597,0 394,0 203,0 6,0 1 / 1 (597) 

 2. KNEŘ Radek Dobřany  B 593,0 373,0 220,0 3,0 1 / 1 (593) 

 3. VICZMANDI Tomáš Aš  588,0 392,0 196,0 3,0 1 / 1 (588) 

 4. MATĚJKA Vladimír Benešov  574,0 382,0 192,0 1,0 1 / 1 (574) 

 5. ŘEZÁČ Luboš Příbram  574,0 385,0 189,0 1,0 1 / 1 (574) 

 6. LUKÁŠ Daniel Kadaň  573,0 384,0 189,0 4,0 1 / 1 (573) 

 7. HOŠEK David Příbram  571,0 398,0 173,0 7,0 1 / 1 (571) 

 8. VALEŠ Karel Chomutov  570,0 387,0 183,0 8,0 1 / 1 (570) 

 9. ŠMÍD Stanislav ml. Chomutov  569,0 372,0 197,0 4,0 1 / 1 (569) 

 10. PROVAZNÍK Martin Dobřany  B 569,0 392,0 177,0 3,0 1 / 1 (569) 

 11. HENDL  Oldřich Příbram  568,0 372,0 196,0 2,0 1 / 1 (568) 

 12. ČERV Petr Benešov  567,0 364,0 203,0 3,0 1 / 1 (567) 

 13. HÁK Jan Kadaň  566,0 386,0 180,0 3,0 1 / 1 (566) 

 14. ŠNEBERGER Michal Dobřany  B 566,0 393,0 173,0 5,0 1 / 1 (566) 

 15. BEK Milan Dobřany  B 565,0 376,0 189,0 6,0 1 / 1 (565) 

 16. KOUBSKÝ Jan Dobřany  B 558,0 368,0 190,0 1,0 1 / 1 (558) 

 17. ROJ Jaroslav Příbram  555,0 365,0 190,0 2,0 1 / 1 (555) 

 18. VOKURKA Jiří Blatná  555,0 376,0 179,0 6,0 1 / 1 (555) 



 
4 

 19. JANUŠ Ivan Benešov  553,0 386,0 167,0 3,0 1 / 1 (553) 

 20. PILAŘ Václav Aš  552,0 360,0 192,0 5,0 1 / 1 (552) 

 21. CÍGL Evžen Blatná  551,0 352,0 199,0 1,0 1 / 1 (551) 

 22. KOČÍ Lukáš Benešov  549,0 384,0 165,0 4,0 1 / 1 (549) 

 23. PEŠADÍK Miroslav Loučovice  548,0 368,0 180,0 3,0 1 / 1 (548) 

 24. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  545,0 355,0 190,0 5,0 1 / 1 (545) 

 25. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  544,0 354,0 190,0 0,0 1 / 1 (544) 

 26. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  543,0 358,0 185,0 5,0 1 / 1 (543) 

 27. ŠLOUF Radek Loučovice  543,0 363,0 180,0 4,0 1 / 1 (543) 

 28. DUŠEK Libor Loučovice  542,0 342,0 200,0 3,0 1 / 1 (542) 

 29. HURTA Martin Aš  542,0 346,0 196,0 2,0 1 / 1 (542) 

 30. SVOBODA Tomáš Benešov  541,0 375,0 166,0 3,0 1 / 1 (541) 

 33. BULANT Jaroslav Aš  534,0 355,0 179,0 4,0 1 / 1 (534) 

 42. MARŠÁT Ota Aš  521,0 356,0 165,0 6,0 1 / 1 (521) 

 65. SOLÍN Jaroslav Aš  481,0 345,0 136,0 7,0 1 / 1 (481) 

 66. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň  480,0 333,0 147,0 8,0 1 / 1 (480) 

 67. ŽENÍŠEK Josef SKK K.Vary  480,0 346,0 134,0 14,0 1 / 1 (480) 

 68. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň  473,0 335,0 138,0 7,0 1 / 1 (473) 

 69. SVOBODA Petr Šk. Plzeň  471,0 311,0 160,0 8,0 1 / 1 (471) 

 70. KUPKA Libor SKK K.Vary  458,0 330,0 128,0 11,0 1 / 1 (458) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. DUŠEK Libor Loučovice  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 2. WEIS Robert Loučovice  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 3. PROVAZNÍK Martin Dobřany  B 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 4. PEŠADÍK Miroslav Loučovice  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 5. HÁK Jan Kadaň  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 6. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 7. VICZMANDI Tomáš Aš  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 8. SVOBODA Tomáš Benešov  1,0 / 1 (100%) 3,5 / 4 (88%) 

 9. ŠLOUF Radek Loučovice  1,0 / 1 (100%) 3,5 / 4 (88%) 

 10. ČERV Petr Benešov  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 11. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 12. CÍGL Evžen Blatná  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 13. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 14. JANUŠ Ivan Benešov  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 15. MARŠÁT Ota Aš  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 16. HOŠEK David Příbram  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 17. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 18. KNEŘ Radek Dobřany  B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 19. KNÍŽE Stanislav Blatná  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 20. LEFNER Jaroslav Kadaň  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 21. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 22. REBAN Jiří Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 23. VALEŠ Karel Chomutov  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 24. ŘEZÁČ Luboš Příbram  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 25. LEXA Dan Blatná  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 26. ŠNEBERGER Michal Dobřany  B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 27. ŠOSTÝ Miroslav Benešov  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 28. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 

 29. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 

 30. LUKÁŠ Daniel Kadaň  1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 

 44. HURTA Martin Aš  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 52. BULANT Jaroslav Aš  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 63. SOLÍN Jaroslav Aš  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 65. PILAŘ Václav Aš  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
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 70. TEJML Jaroslav SKK K.Vary  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 71. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 72. ŽENÍŠEK Josef SKK K.Vary  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 73. KUPKA Libor SKK K.Vary  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 74. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Dobřany, 1-4 3329 2254 1075 31,0 (554,8) 

 2. Benešov, 1-4 3253 2193 1060 26,0 (542,1) 

 3. Plzeň Slavoj, 1-4 3215 2178 1038 31,0 (535,8) 

 4. Aš, 1-4 3145 2115 1030 32,0 (524,2) 

 5. Český Krumlov, 1-4 3045 2094 951 45,0 (507,5) 

 6. České Budějovice, 1-4 3027 2068 959 36,5 (504,5) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Aš, 1-4 

Aš  3218 1. kolo VICZMANDI Tomáš Aš  588 1. kolo 

Blatná  3072 1. kolo VOKURKA Jiří Blatná  555 1. kolo 

Benešov, 1-4 

Benešov  3317 1. kolo MATĚJKA Vladimír Benešov  574 1. kolo 

Chomutov  3188 1. kolo VALEŠ Karel Chomutov  570 1. kolo 

České Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B.  3122 1. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  545 1. kolo 

Šk. Plzeň  2932 1. kolo REBAN Tomáš Lok. Č.B.  533 1. kolo 

Český Krumlov, 1-4 

Loučovice  3160 1. kolo PEŠADÍK Miroslav Loučovice  548 1. kolo 

SKK K.Vary  2930 1. kolo ŠLOUF Radek Loučovice  543 1. kolo 

Dobřany, 1-4 

Dobřany  B 3383 1. kolo KNEŘ Radek Dobřany  B 593 1. kolo 

Příbram  3275 1. kolo ŘEZÁČ Luboš Příbram  574 1. kolo 

Plzeň Slavoj, 1-4 

Kadaň  3255 1. kolo LEFNER Jaroslav Kadaň  597 1. kolo 

Sj. Plzeň  3175 1. kolo LUKÁŠ Daniel Kadaň  573 1. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

17.09.16 so 10:00 TJ Blatná - TJ VTŽ Chomutov 
17.09.16 so 10:00 TJ Elektrárny Kadaň - TJ Sokol Benešov 
17.09.16 so 10:00 SK Škoda VS Plzeň - TJ Slavoj Plzeň 
17.09.16 so 10:00 TJ Kovohutě Příbram - TJ Lokomotiva České Budějovice 
17.09.16 so 14:00 SKK Karlovy Vary - CB Dobřany B 
17.09.16 so 14:00 Kuželky Aš - Vltavan Loučovice 

 

Zpracoval :  Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín    mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554   

mailto:jaregrt@gmail.com

